
 PATVIRTINTA 

Alytaus profesinio rengimo 

centro darbo tarybos 2024-03-29 

protokolu Nr. DT-2 

 

 

ALYTAUS PROFESINIO RENGIMO CENTRO 

DARBO TARYBOS 2023 M. VEIKLOS ATASKAITA 

 

I SKYRIUS 

ALYTAUS PROFESINIO RENGIMO CENTRO DARBO TARYBA 

 

Alytaus profesinio rengimo centro taryba išrinkta 2021 m. kovo 10 d. Darbo tarybą sudaro 5 

(penki) nariai:  

darbo tarybos pirmininkė – Genė Jakubauskienė; 

darbo tarybos sekretorė – Danguolė Žogelienė; 

darbo tarybos narė – Jolanta Krilavičienė; 

darbo tarybos narys – Tomas Stražnickas; 

darbo tarybos narė – Aurelija Vaitkevičienė. 

 

II SKYRIUS 

DARBO TARYBOS VEIKLA 2023 M. 

 

Darbo tarybos veiklos forma – posėdžiai. 2023 m. įvyko 4 darbo tarybos posėdžiai.  

Darbo taryba, vadovaudamasi darbo tarybos reglamentu, 2023 m. svarstė ir priėmė šiuos 

sprendimus:  

1. 2023 m. kovo 22 d. darbo tarybos posėdžio protokolas Nr. DT-1:  

1.1. Svarstyta ir pritarta Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 2023-2025 metų 

atestacijos programos projektui. 

2. 2023 m. gegužės 29 d. darbo tarybos posėdžio protokolas Nr. DT-2: 

2.1. Svarstyta ir pritarta Smurto ir priekabiavimo prevencijos politikos, patvirtintos 

direktoriaus 2022-11-18 įsakymu Nr. (1.3.)-V1-104, 12 ir 15 punktų papildymams.  

3. 2023 m. rugsėjo 14 d. darbo tarybos posėdžio protokolas Nr. DT-3: 

3.1. Svarstyta ir pritarta psichosocialinių rizikos veiksnių tyrimo rezultatams;  

3.2. Svarstyta ir pritarta psichosocialinės rizikos dydžio nustatymui ir rizikos priimtinumo 

nustatymui pagal kiekvieną psichosocialinės darbo aplinkos sritį;  

3.3. Svarstyta ir pritarta psichosocialinės rizikos šalinimo ir mažinimo priemonėms.  

4. 2023 m. rugsėjo 28 d. darbo tarybos posėdžio protokolas Nr. DT-4:  

4.1. Svarstyta ir pritarta Alytaus profesinio rengimo centro darbuotojų, dirbančių pagal darbo 

sutartis, darbo apmokėjimo tvarkos aprašo projektui.  

 

Darbo tarybos nariai 2023 m. dalyvavo darbo grupėse, kurios rengė šiuos įstaigos 

dokumentus: 

1. Lygių galimybių politika ir jos įgyvendinimo tvarkos aprašas; 

2. Konfliktinių situacijų valdymo ir konfliktų sprendimo tvarkos aprašas; 

3. Darbo tvarkos taisyklės; 

4. Dovanų politika; 

5. Antikorupcinio elgesio kodeksas; 

6. Atsparumo korupcijai lygio 2023 m. nustatymas; 

7. Mentorystės proceso organizavimo tvarkos aprašas; 

8. 2024 m. įstaigos veiklos planas. 



 

Darbo tarybos nariai 2023 m. gavo darbuotojų žodinių pranešimų ir kreipėsi į įstaigos bei 

padalinių vadovus dėl sprendimų priėmimo šiais klausimais: 

1. dėl darbo užmokesčio apmokėjimo už papildomus darbus; 

2. dėl viršvalandinių darbų apmokėjimo ir viršvalandžių skaičiavimo metodikos; 

3. dėl informacijos skelbimo atsiskaitymo lapeliuose; 

4. dėl papildomų darbų skyrimo; 

5. dėl netinkamo padalinių vadovų elgesio. 

 

III SKYRIUS 

DARBO TARYBOS VEIKLOS ATASKAITŲ VIEŠINIMAS 

 

Vadovaujantis Alytaus profesinio rengimo centro darbo tarybos veiklos reglamento 5 punktu, 

darbo taryba apie savo veiklos rezultatus viešai informuoja Įstaigos darbuotojus interneto svetainėje 

www.aprc.lt, nuoroda ,,Darbo taryba“. 

 

 

Darbo tarybos pirmininkė                                                                                     Genė Jakubauskienė 

http://www.aprc.lt/

